附件4
公  示（模板）

为充分体现职称评审公开、公正、公平的原则，建立以品德、能力、业绩为主要内容的评价导向，进一步准确了解掌握专业技术人员职业道德、专业水平等方面的情况，根据我省职称评审工作要求，我单位对申报人员进行了审核，现将审核通过及拟推荐送评人员的名单、基本情况、主要业绩、学术成果等进行公示，公示时间X年X月X日至X年X月X日（7个工作日）。

申报人员：

（基本情况、主要业绩、学术成果附后，见以下参考样例）

举报电话：

受理部门：

单位名称：（盖章）

X年X月X日

参考样例：

张某，男，19XX年XX月出生，20XX年X月***大学土木工程专业毕业，大学学历。中共党员，现任职务：***工程部主任，***年取得工程师职称，拟申报高级工程师。主要业绩贡献有：主持***公路建设项目***合同段初步设计；主持高速公路工程***标段施工图设计；参与***改建公路工程。获***年度优秀工程勘察设计***等奖。共有论文***篇，其中***篇为核心期刊。作为技术负责人，主要完成***个以上***级重大综合交通运输项目，或***个以上区域路网、运输枢纽的规划、可行性研究报告、勘察设计文件的编制。